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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pbr deuarim te interesave private t6 tij, bashk&hortit/es dhe t6 
femijEve madhore, nE bazE tZ Ligj it nr.9049, dat6 10.04.2003 "P& deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nEpun&ve publ&E", Ligjit 
nr.93 67, daE 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e furhioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
datE 1 1.05.2006. 

N& bazE t E  pWs 9 te nenit 14, tG ligjit nr.9367, datz 07.04.2005 "P6r paranddimh e 
konfliktit t8 iqteresave n6 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larg t8 Dekhrimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
rmutorizuar nga Autoriteti PCrgjegjGs - Inspektori i P&gjithshiSm i TIBKP-s&, qe t6 verifikojnii 
nG t G  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet, himciare, q6 ekzistojng nE ern& dbe ptr Ilogaring time, t8 bashkgshortit les dhe t6 
fdmijgve madhor& 
Dekfaroj se te" &#nut e pnsqyruura prej meje n# k8tZ dohatent 
jmZ tZ u2&ta dhe nuk Ram deklaruar asuZ q8 nuk JshtLi a dn%M 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPkKTORATI I LARTP, I DEKLAREWT DEE KONTROLLIT a PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSHME DHE T# LUAJTSHW 

omentin e kryerjes s& v 
spononi, qmimin e blerjes, 

gjashte muajt e pare perfitoj pagen baze te plote, per 
Jo te depozitura ne banke 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 
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h e  ky format Eshte'i pamjaftueshem, vazhdoni ti? ploti?soni ni? fotokopje ti3 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMLT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
ED K.P. Y DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDI* DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhk nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit te 

Te! dhkat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  

NUK KAM 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tC familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n l  haze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datt 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qi! 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja Violeta Gramoz Mema, bashkgshort/e 
(Emer, atesi, mbiemer) 

e subjektit Adriatilt Maliq Mema, Sekretar i Pergjithshem i Ministrise se Mbrojtjes. 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P@R KONTROLLIN E DEKLARATES sfi INTERESAVE 

N1 baz8 t6 pikis 5 tt nenit 14, tt ligjit nr.9367, daG 07.04.2005 "Per parandabin e konfliktit 
, tE  interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personat e 
autofiZuirng~i-Am- . .. . " -&pl&&+- .. . WiILDK&sC, 45 tI  verifik 
nG t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private d 
detyri&et financiare, q& ekzistojnl n5 emrin tim dhe per UogarinE time. 

Deklaroj se t# dhznnar e pasqyruara prej meje n2 k.?te" 

q.? nuk LhtZ e vZrtetZ 

,, ,, 

Tfplo~2sohet nga piesftan' i fmiljes me papun "PeriodiWjefor" 8 



Rruga Komuna e Parlsit, Pallati 160 (Pallati i Skrapalinjve) prane Cristal Center, Tirane 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARUMIT DHE: KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~? E PALUAJTSHME 



b e  ky format khte i pamjaheshh, vazhdoni tB plotesoni n8 fotokopje ti: tij. 

REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

ANGAZHIME DEE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E IUUJUARA PW TYRE - 
Angashime ne veprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose g o  lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka !aijuar te ardhura, si dhe angazhime & organizata f i t i m p h e  dhe jo fitimpmSse, l i w s a  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ase organizata profesionale, politike, shtet&ore dhe pjesemanje ne qdo 
organizate tjeter; p% periudhen nga data e delrlarimit t8 m&arsh&n deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zotZrimit pasiv @ aksioneve dhelose te  pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
p x t i m i t  te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te m e a r s h h  deri ne 
31 dhjetor te vitit t6 deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki: dhe fuike (he&, huarnanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht8 vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshh  deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
T8 dhenat p a  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n8 fleten m.12, p& te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Ti; plor&her nza pjcsetori i janriljrs mepasurl vegnas 




